
 

平成23年12月13日 

各 位 

 

会 社 名 株 式 会 社 サ ン セ イ ラ ン デ ィ ッ ク 
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 松 﨑 隆 司 

（コード番号：３２７７ ） 

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長

兼経理財務部長 
松 浦 正 二 

（ TEL. 03-3295-2200 ） 

 

上場のご挨拶 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、平成23年12月13日をもちまして大阪証券取引所JASDAQ市場スタン

ダードに上場いたしました。これもひとえに、皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げ

ます。 

 

当社は、戦後の日本の復興のなかでも比較的遅れていた「住」の部分において、「人々に

安く広く良質な住宅を提供し、快適な空間を創造していきたい」というビジョンのもと、昭

和51年2月に設立されました。設立当初は、不動産の売買仲介及びマンション・アパ－ト・ビ

ル等の賃貸、仲介事業のみでありましたが、平成3年から一般的な不動産業者があまり取引対

象としてこなかった底地の取扱いを開始し、「不動産販売事業」を拡大してまいりました。 

当事業では、主にひとつの不動産に複数の権利者が存在しているために、自由な活用が制

限されていたり、資産価値が低くなっている物件を土地所有者から買取り、権利関係を調整

することによって不動産の価値を高め、借地権者等に販売しております。 

当社は「不動産権利調整のFore Runner（先駆者）であり続けること」を経営ビジョンとし

て掲げ、不動産権利調整のスペシャリストとして、きめ細かいソリューションを提供し、よ

り良い住環境作りを創造してまいります。 

 

この度の上場を機に、役員はじめ社員一同、より一層社業の発展に邁進し、皆様のご信頼

にお応えすべく一層の努力を重ねてまいる所存でございます。 

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、今後とも今後ともご指導、ご鞭撻賜わります

よう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


